
 

 
  

 

ประกาศ คณะวศิวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก่น 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเขา้ศึกษาต่อฯ ระดับปริญญาตรี คณะวศิวกรรมศาสตร์  
(โควตาเรียนด-ีใช้สิทธิ์) ประจำปีการศึกษา 2567 

 
  ตามที่  คณะวิศวกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก่น  
ได้ ด ำ เนิ น การรับ สมั ค รสอบคั ด เลื อกนั ก เรี ยน /นั กศึ กษ า  เพื่ อ เข าศึ กษ าต่ อ ระดั บป ริญ ญ าตรี                       
คณะวิศวกรรมศาสตร์  (โควตาเรียนดี-ใช้สิทธิ์) ประจำปีการศึกษา 2567  ระหว่างวันที่ 1 กันยายน  ถึง 6 
พฤศจิกายน 2566  และดำเนินการสอบคัดเลือกฯ  ในวันที ่ 18  พฤศจิกายน  2566 น้ัน 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนยีราชมงคล 
พ.ศ.๒๕๔๘  และคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลที่ ๐๔๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๔ เรื่อง
แต่งตั้งคณบดี คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น  จึงออก
ประกาศเรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร์ (โควตา
เรียนดี-ใช้สิทธิ)์ ประจำปีการศึกษา  2567  ทั้งนี้  ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศปฏิบัติดังนี ้

 

1.  ให้ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกฯ เตรียมความพร้อมในการสอบคัดเลือกฯ ตามรายละเอียดดังใบรายชื่อ
แนบท้ายประกาศฯ น้ี  โดยสอบคัดเลือกฯ ในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2566 เวลา 10.00 – 12.00น.  ให้
ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกฯ เตรียมเอกสารใบแสดงผลการเรียนพร้อมบัตรประชาชน ตัวจริง เพื่อยืนยันกับ
กรรมการสอบคัดเลือกฯ ในการสอบข้อเขียน   
 2.  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์ เข้าศึกษาต่อและขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ วัน อังคารที่  21 
พฤศจิกายน 2566 ผ่านทาง www.kkc.rmuti.ac.th 
 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ   ณ   วันที่ 7 พฤศจิกายน   พ.ศ.  2566 
 

 

 
               (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อดิเรก  จันตะคุณ) 
      รองคณบดีฝ่ายบริหาร  รกัษาราชการแทน  
                        คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

                                                  
 
 
 
 
 
 
 

สำเนา 

http://www.kkc.rmuti.ac.th/


คณะวศิวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

บัญชีรายชื่อผูม้ีสิทธิส์อบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อฯ (โควตาเรียนดี-ใช้สิทธิ์) 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวศิวกรรมศาสตร ์
 
รหัสสาขา 321   วิศวกรรมอุตสาหการ (วศ.บ.)(4 ปี เทียบโอน) ภาคปกต ิ

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล ห้องสอบ 
1 67321000017 นาย ณัฐวุฒิ ทองไทย 18A-703 
2 67321000018 นาย พงษ์พิพัฒน์ สอนเวียง 18A-703 
3 67321000019 นาย ชลธาร หงษ์คำ 18A-703 
4 67321000020 นาย ศราวุฒิ เสนาสิงห์ 18A-703 
5 67321000021 นาย ภูริพัศย์ ไทยอ่อน 18A-703 
6 67321000022 นาย ศักดิ์ณรินทร์ รอ่งบุตรศร ี 18A-703 
7 67321000023 นาย ศุภชัย สุวรรณคาม 18A-703 
8 67321000024 นาย พีรยุทธ ผาน ิ 18A-703 

 
 
 
 


